
Mandaat plaatsing afvalcontainers, gemeente Gouda

Het college van burgemeester en wethouders van Gouda;

 

gelezen het voorstel van;

 

gelet op artikel 4, tweede lid, van de Afvalstoffenverordening Gouda 2011;

 

besluit:

 
Artikel I het Gouds mandatenbesluit als volgt te wijzigen:

 

A. Na lid 9, van artikel 29 wordt het volgende nieuwe lid toegevoegd:

 

gemandateerde  afdelingshoofd beheer openbare ruimte

inhoud van het mandaat – ondermandaat toegestaan

Wordt (nieuw) 

10. Het afdelingshoofd BOR is bevoegd tot het ne-

men besluiten tot plaatsing van afvalcontainers

 

voor het aanbieden en inzamelen van huishoudelijk

afval.

 

Artikel II inwerkingtreding

Dit besluit treedt één dag na bekendmaking.

Aldus besloten in de vergadering van 3 maart 2020.

Burgemeester en wethouders van Gouda,

de secretaris,

drs. E.M. Branderhorst

de burgemeester,

mr. drs P. Verhoeve

Nr. 81497

GEMEENTEBLAD 1 april

2020

Officiële uitgave van de gemeente Gouda

Gemeenteblad 2020 nr. 81497 1 april 20201


